
Eva P. (EvaEliska) ID 213390 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 16:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice (zákazníci),

 děkuji za návštěvu mých stránek.

 Většina prodávaných věcí je nošená a jejich stav se snažím co nejlépe popsat v popisu.
 Věci nové (ať s cedulkou či nové bez cedulky) jsou bez paragonu (pokud není uvedeno jinak). Tato skutečnost je promítnuta
do ceny dané věci.

  Poštovné
  Při koupi více kusů platíte pouze jedno sloučené poštovné.
  Zboží zasílám standartně doporučeně. Pokud si budete přát, mohu jej zaslat i obyčejně, pouze ale na Vaši zodpovědnost.

  Odesílání balíčků
  Balíčky odesílám prostřednictvím České pošty ihned (nejpozději však do 2 dnů) po připsání dané částky na můj účet.

  Rezervace
  Rezervace zboží je možná maximálně 5 dní. Poté vracím položku opět do prodeje.
 Při rezervaci a následném nezaplacení zboží a nekomunikaci udějuji negativní hodnocení.

  V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat! Co nejdříve Vám ráda odpovím.

  Přeji příjemné nakupování.

  Evina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

